
 

 

 UCHWAŁA  NR XLV/584/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2017 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego  

2007-2013, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 ze zm.1)), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 ), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne, zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013, zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, Dz. U. 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 1475. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5498



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XLV/584/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 DOCHODY  

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO 2007-2013 

 22 640  0 

 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO 
 22 640  0 

 758        RÓŻNE ROZLICZENIA  22 640  0 

    75861     Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  22 640  0 

    
 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 
 22 640  0 

    

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

22 640 0 

 Razem  22 640  0 

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO 2014-2020 

 24 566  40 325 170 

 DEPARTAMENT FINANSÓW  24 566  15 319 752 

 758        RÓŻNE ROZLICZENIA  24 566  15 319 752 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  24 566  15 319 752 

    

 Dochody stanowiące środki na realizację projektów wła-

snych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR 

 0  15 119 098 

    

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 435 179 

    

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 14 683 919 

 Razem  0  15 119 098 

    

 Dochody stanowiące środki na realizację projektów wła-

snych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR - projekty w partnerstwie 

 0  176 088 

    

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

0 162 690 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5498



europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

    

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 13 398 

 Razem  0  176 088 

    

 Dochody stanowiące środki na realizację projektów wła-

snych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFS 

 24 566  24 566 

    

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

24 566 0 

    

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 24 566 

 Razem  24 566  24 566 

 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO 
 0  16 353 418 

 758        RÓŻNE ROZLICZENIA  0  16 353 418 

    75863    
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 0  16 353 418 

    

 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  

EFRR 
 0  16 353 418 

    

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 12 958 129 

    

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 3 395 289 

 Razem  0  16 353 418 

 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZ-

NEGO 
 0  8 652 000 

 758        RÓŻNE ROZLICZENIA  0  8 652 000 

    75864    
 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
 0  8 652 000 

    

 Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Ope-

racyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
 0  8 652 000 

    
2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-
0 8 036 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5498



ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

    

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 616 000 

 Razem  0  8 652 000 

 OGÓŁEM:  47 206  40 325 170 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5498



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały nr XLV/584/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 WYDATKI  

 Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 ZADANIA WŁASNE  59 390  59 390 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  41 650  41 650 
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  40 000  40 000 

 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40 000  40 000 

    60013     Drogi publiczne wojewódzkie  40 000  40 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 - ul. Brze-

zińska w Koluszkach 
 0  40 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 40 000 

 Razem  0  40 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów 

- Kamieńsk Odcinek Łękawa - Kamieńsk 
 40 000  0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
40 000 0 

 Razem  40 000  0 
 ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  1 650  1 650 

 700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 650  1 650 

    70005    
 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 1 650  1 650 

    
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieru-

chomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 1 650  0 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 650 0 

 Razem  1 650  0 

    
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieru-

chomości przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  1 650 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 1 650 

 Razem  0  1 650 
 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  2 889  2 889 
 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO SAMORZĄDU WOJE-

WÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 
 2 889  2 889 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 889  2 889 

    80140    
 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształca-

nia zawodowego 
 2 889  2 889 

    
 Realizacja projektu pn. "Wygraj swoją przyszłość: 

Nauka Praktyka Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
 2 889  2 889 

    3249 Stypendia dla uczniów 841 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 0 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 811 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 469 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5498



    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
0 2 420 

 Razem  2 889  2 889 
 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  2 250  0 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 250  0 

    75018     Urzędy marszałkowskie  2 250  0 

    
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 

RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 2 250  0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 250 0 

 Razem  2 250  0 
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  7 621  7 621 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  7 621  7 621 

    75095     Pozostała działalność  7 621  7 621 

    
 Projekt pn. "Lodzkie4business" współfinansowany 

z RPO WŁ na lata 2014-2020 - wkład własny 
 7 621  7 621 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 621 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
7 621 0 

 Razem  7 621  7 621 
 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  4 080  4 080 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 080  4 080 

    75018     Urzędy marszałkowskie  4 080  4 080 

    
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programo-

wania i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 4 080  0 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 080 0 

 Razem  4 080  0 

    
 Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  4 080 

    4619 
Koszty postępowania sądowego i proku-

ratorskiego 
0 4 080 

 Razem  0  4 080 
 DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY  900  3 150 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  900  3 150 

    75018     Urzędy marszałkowskie  900  3 150 

    
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 

RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  2 250 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 2 250 

 Razem  0  2 250 

    
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programo-

wania i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 900  900 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 900 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 900 

 Razem  900  900 

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO 2007-2013 

 22 640  0 

 CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  22 640  0 

 150       
 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁO-

WE 
 22 640  0 

    15011     Rozwój przedsiębiorczości  22 640  0 

    
 Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, 

Działanie III.6 -  Rozwój mikro i małych przedsię-

biorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6 
 22 640  0 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-
22 640 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5498



pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 
 Razem  22 640  0 

 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZ-

KIEGO 2014-2020 

 880 955  41 181 559 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  769 350  17 405 138 
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w ŁODZI  760 000  17 219 700 

 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  760 000  17 219 700 

    60013     Drogi publiczne wojewódzkie  760 000  17 219 700 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 - budowa 

mostu przez rzekę Warta w m. Warta 
 0  3 610 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 3 230 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 380 000 

 Razem  0  3 610 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów 

- Kamieńsk Odcinek Bełchatów - Łękawa 
 0  2 489 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 2 227 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 262 000 

 Razem  0  2 489 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 na odcin-

ku Chruślin - Brzozów 
 0  5 842 500 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 5 227 500 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 615 000 

 Razem  0  5 842 500 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcin-

ku Kurowice - Ujazd 
 0  190 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 170 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 20 000 

 Razem  0  190 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 - ul. Brze-

zińska w Koluszkach 
 0  4 560 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 4 080 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 480 000 

 Razem  0  4 560 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów 

- Kamieńsk Odcinek Łękawa - Kamieńsk 
 760 000  0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
680 000 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
80 000 0 

 Razem  760 000  0 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 węzeł 

Pabianice Płd. na S-8 - Bełchatów Odcinek węzeł 

Pabianice Płd. na S-8 - Dłutów 
 0  95 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5498



    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 85 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 10 000 

 Razem  0  95 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcin-

ku przejścia przez Inowłódz 
 0  114 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 102 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 12 000 

 Razem  0  114 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 na odcin-

ku Stefanów - Rokiciny 
 0  57 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 51 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 6 000 

 Razem  0  57 000 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 na odcin-

ku przejścia przez Pabianice 
 0  224 200 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 200 600 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 23 600 

 Razem  0  224 200 

    
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcin-

ku przejścia przez Uniejów - I Etap 
 0  38 000 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 34 000 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 4 000 

 Razem  0  38 000 

 ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  9 350  185 438 

 700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA  9 350  185 438 

    70005    
 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 9 350  185 438 

    

 "Rewitalizacja terenów Podzamcza - Młode Stare 

Miasto w Piotrkowie Trybunalskim" - Komplekso-

wa rewitalizacja nieruchomości poszpitalnej poło-

żonej przy Placu Pofranciszkańskim w Piotrkowie 

Trybunalskim 

 0  176 088 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 162 690 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 13 398 

 Razem  0  176 088 

    
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieru-

chomości przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 9 350  0 

    4308 Zakup usług pozostałych 9 350 0 

 Razem  9 350  0 

    
 Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieru-

chomości przy ul. Tuwima 22/26 w Łodzi - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  9 350 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 9 350 

 Razem  0  9 350 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5498



 

 DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZ-

NEJ 
 0  343 548 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  343 548 

    75075    
 Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego 
 0  343 548 

    
 Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego 

poprzez organizację i udział w zagranicznych tar-

gach i misjach gospodarczych - dofinansowanie 
 0  163 873 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 13 914 

    4307 Zakup usług pozostałych 0 102 095 

    4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 47 864 

 Razem  0  163 873 

    
 Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
 0  179 675 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 521 

    4307 Zakup usług pozostałych 0 178 154 

 Razem  0  179 675 

 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  27 454  27 454 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 444  1 444 

    80195     Pozostała działalność  1 444  1 444 

    

 Zabezpieczenie środków z dotacji celowej dla 

jednostek oświatowych podległych Samorządowi 

WŁ na realizację projektów w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 

 1 444  1 444 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 1 444 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
1 444 0 

 Razem  1 444  1 444 
 CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO SAMORZĄDU WOJE-

WÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W ŁODZI 
 26 010  26 010 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  26 010  26 010 

    80140    
 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształca-

nia zawodowego 
 26 010  26 010 

    
 Realizacja projektu pn. "Wygraj swoją przyszłość: 

Nauka Praktyka Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
 26 010  26 010 

    3247 Stypendia dla uczniów 7 152 0 

    3249 Stypendia dla uczniów 421 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 014 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 0 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 400 0 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 906 0 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 3 994 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0 234 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
0 20 572 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
0 1 210 

 Razem  26 010  26 010 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5498



 

 DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO 
 12 750  14 480 349 

 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  40 000 

    60095     Pozostała działalność  0  40 000 

    
 Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny trans-

port miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
 0  40 000 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 40 000 

 Razem  0  40 000 

 630        TURYSTYKA  0  2 952 698 

    63095     Pozostała działalność  0  2 952 698 

    
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
 0  2 952 698 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 2 952 698 

 Razem  0  2 952 698 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12 750  1 061 671 

    75018     Urzędy marszałkowskie  12 750  0 

    
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 

RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 12 750  0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
12 750 0 

 Razem  12 750  0 

    75095     Pozostała działalność  0  1 061 671 

    
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
 0  400 982 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 400 982 

 Razem  0  400 982 

    
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne - 

ZIT -  RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1 
 0  660 689 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 660 689 

 Razem  0  660 689 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5498



 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  655 729 

    80195     Pozostała działalność  0  655 729 

    
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.4 Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
 0  655 729 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 655 729 

 Razem  0  655 729 

 851        OCHRONA ZDROWIA  0  613 560 

    85195     Pozostała działalność  0  613 560 

    
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.2 Infrastruktura ochrony zdrowia - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.2 
 0  613 560 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 613 560 

 Razem  0  613 560 

 852        POMOC SPOŁECZNA  0  929 663 

    85295     Pozostała działalność  0  929 663 

    
 Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie 

VII.3 Infrastruktura opieki społecznej - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
 0  929 663 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 929 663 

 Razem  0  929 663 

 900       
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 0  1 999 442 

    90005    
 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
 0  1 999 442 

    
 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - Ter-

momodernizacja budynków - ZIT- 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
 0  1 799 442 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 1 799 442 

 Razem  0  1 799 442 

    
 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - 

Ochrona powietrza - ZIT- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3 
 0  200 000 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

0 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5498



art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 
 Razem  0  200 000 

 921       
 KULTURA I OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARODOWEGO 
 0  6 227 586 

    92195     Pozostała działalność  0  6 227 586 

    
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruk-

tura kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
 0  357 945 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0 25 837 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 332 108 

 Razem  0  357 945 

    

 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 

 0  705 063 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 705 063 

 Razem  0  705 063 

    
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruk-

tura kultury - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
 0  1 051 330 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 1 051 330 

 Razem  0  1 051 330 

    
 Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
 0  4 113 248 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem wydat-

ków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 627 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5498



    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 3 486 248 

 Razem  0  4 113 248 

 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  43 181  43 181 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  43 181  43 181 

    75095     Pozostała działalność  43 181  43 181 

    
 Projekt pn. "Lodzkie4business" współfinansowany 

z RPO WŁ na lata 2014-2020 - współfinansowanie 
 43 181  43 181 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 43 181 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-

stek budżetowych 
43 181 0 

 Razem  43 181  43 181 

 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  0  48 450 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  48 450 

    75018     Urzędy marszałkowskie  0  48 450 

    
 Realizacja projektu pn. "eUrząd Marszałkowski 

Województwa Łódzkiego - Etap II" 
 0  14 450 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 402 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 717 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0 331 

 Razem  0  14 450 

    
 Realizacja projektu pn. "Digitalizacja zasobów 

kulturowych i dziedzictwa kulturowego wojewódz-

twa łódzkiego" 
 0  34 000 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 424 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 879 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0 697 

 Razem  0  34 000 
 DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  23 120  4 466 120 

 710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  1 227 000 

    71095     Pozostała działalność  0  1 227 000 

    
 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
 0  1 204 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 1 204 000 

 Razem  0  1 204 000 

    
 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 

XI.2 Kształcenie osób dorosłych - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
 0  23 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem wydat-

ków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 23 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5498



 Razem  0  23 000 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  23 120  23 120 

    75018     Urzędy marszałkowskie  23 120  23 120 

    
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programo-

wania i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 23 120  0 

    4308 Zakup usług pozostałych 23 120 0 

 Razem  23 120  0 

    
 Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
 0  23 120 

    4618 
Koszty postępowania sądowego i proku-

ratorskiego 
0 23 120 

 Razem  0  23 120 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  1 592 000 

    80195     Pozostała działalność  0  1 592 000 

    
 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 

XI.1 Wysoka jakość edukacji - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
 0  790 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 46 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 630 000 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 114 000 

 Razem  0  790 000 

    
 Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie 

XI.3 Kształcenie zawodowe - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
 0  802 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 43 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 404 000 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-
0 355 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5498



pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 
 Razem  0  802 000 

 851        OCHRONA ZDROWIA  0  432 000 

    85195     Pozostała działalność  0  432 000 

    
 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
 0  432 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 246 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 82 000 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 

0 89 000 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 15 000 

 Razem  0  432 000 

 853       
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRE-

SIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 0  1 192 000 

    85395     Pozostała działalność  0  1 192 000 

    

 Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 

- RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

 0  1 192 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 811 000 

    2059 
Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

0 338 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5498



art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 43 000 

 Razem  0  1 192 000 
 DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY  5 100  17 850 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 100  17 850 

    75018     Urzędy marszałkowskie  5 100  17 850 

    
 Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników 

RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 0  12 750 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 12 750 

 Razem  0  12 750 

    
 Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programo-

wania i wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
 5 100  5 100 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 5 100 

 Razem  5 100  5 100 
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  0  4 209 000 

 150       
 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁO-

WE 
 0  683 000 

    15011     Rozwój przedsiębiorczości  0  683 000 

    
 Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie przedsię-

biorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
 0  683 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 527 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 156 000 

 Razem  0  683 000 

 852        POMOC SPOŁECZNA  0  2 648 100 

    85295     Pozostała działalność  0  2 648 100 

    
 Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 

integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wyklu-

czeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
 0  1 650 900 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usta-

wy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich, z wyłączeniem wydat-

ków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0 1 399 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5498



    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 251 000 

 Razem  0  1 650 900 

    
 Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na 

rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wyklucze-

niem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
 0  997 200 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 750 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 247 200 

 Razem  0  997 200 

 853       
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRE-

SIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 0  877 900 

    85395     Pozostała działalność  0  877 900 

    
 Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywno-

ści zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
 0  862 900 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 815 000 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 47 900 

 Razem  0  862 900 

    
 Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój eko-

nomii społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
 0  15 000 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0 15 000 

 Razem  0  15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5498



 CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  0  140 469 

 150       
 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁO-

WE 
 0  140 469 

    15095     Pozostała działalność  0  140 469 

    
 Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działa-

nie II.1 Otoczenie biznesu - RPO/WŁ/OP2/DZ.2.1 
 0  140 469 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego 

0 140 469 

 Razem  0  140 469 

 OGÓŁEM:  962 985  41 240 949 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5498


		2017-12-18T12:46:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




